[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                             РЕШЕНИЕ                          Проект
	от «22» апреля 2016 года                                                         №
с.Московское
Об утверждении дополнительного соглашения № 1 к соглашению от 28.05.2015г. № 2/5 о предоставлении в 2015 году полученной субсидии из республиканского бюджета РХ и иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Усть-Абаканский район бюджету муниципального образования Московский сельский совет на софинансирование мероприятий по сохранению и развитию иных  сел Республики Хакасия с численностью до 200 человек (за исключением малых и отдаленных сел)
	Рассмотрев ходатайство главы Московского сельсовета Алимова А.Н., на основании п.4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» (с последующими изменениями), Устава муниципального образования Московский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия
Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительное соглашение № 1 к соглашению от 28.05.2015г. № 2/5 о предоставлении в 2015 году полученной субсидии из республиканского бюджета РХ и иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Усть-Абаканский район бюджету муниципального образования Московский сельский совет на софинансирование мероприятий по сохранению и развитию иных  сел Республики Хакасия с численностью до 200 человек (за исключением малых и отдаленных сел)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить решение главе Московского сельсовета для подписания.

Глава
Московского сельсовета                                                              А.Н.Алимов

image1.jpeg